АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.09.2016

                                                                                     № 205-р
п. Палатка

О передаче функций по снабжению твердым топливом населения
поселков Палатка, Хасын Хасынского городского округа

от МУП «ЖКХ п. Палатка» в МУП «Комэнерго»
         В целях формирования единой системы теплоснабжения населенных пунктов и оптимизации порядка предоставления коммунальных услуг населению поселков Палатка, Хасын Хасынского городского округа:
1. Функции по обеспечению твердым топливом населения индивидуальных жилых домов, оборудованных печным отоплением, в поселках Палатка, Хасын Хасынского городского округа передать от МУП «ЖКХ п. Палатка» в МУП «Комэнерго» с 01 сентября 2016 года.
2. И.о. директора МУП «ЖКХ п. Палатка» Камаловой Л.С. передать в МУП «Комэнерго» сведения и документы, касающиеся снабжения населения твердым топливом, по акту приема-передачи, в срок до 01 сентября 2016 года
3. Директору МУП «Комэнерго» Храпкову А.Л. обеспечить выполнение мероприятий по включению в производственную программу предприятия услуги по снабжению твердым топливом населения поселков Палатка, Хасын Хасынского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа.

                   Глава
Хасынского городского округа                                                    Б.В. Соколов